

## **Street Food Supplies ApS**

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 32307035

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Julian Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Street Food Supplies ApS  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 32307035  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, herunder at drive stader med salg af mad og alkoholiske drikke.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabet har stået for driften af "Copenhagen Street Food" som er under afvikling.

Årets resultat udviser et underskud på 949 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(1.249.279)</b>	<b>30.374.932</b>
Personaleomkostninger	1	(491.479)	(20.398.013)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.169)</u>	<u>(905.656)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.741.927)</b>	<b>9.071.263</b>
Andre finansielle indtægter	2	640.959	981.907
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(116.302)</u>	<u>(912.898)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.217.270)</b>	<b>9.140.272</b>
Skat af årets resultat	4	<u>268.000</u>	<u>(2.012.775)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(949.270)</u></b>	<b><u>7.127.497</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(949.270)</u>	<u>7.127.497</u>
		<b><u>(949.270)</u></b>	<b><u>7.127.497</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	422.125
Indretning af lejede lokaler		0	4.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>426.169</b>
Deposita		0	780.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>780.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.206.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	604.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	13.460.135	15.237.676
Udskudt skat		433.000	165.000
Andre tilgodehavender		25.581	421.367
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.918.716</b>	<b>16.428.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.607</b>	<b>2.059.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.949.323</b>	<b>18.487.795</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.949.323</b>	<b>19.693.964</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		164.786	12.614.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>11.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.714.786</u></b>	<b><u>12.664.056</u></b>
Bankgæld		0	25.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	953.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.209.501	1.494.745
Skyldig selskabsskat		0	2.104.287
Anden gæld	7	<u>25.036</u>	<u>2.451.314</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.234.537</u></b>	<b><u>7.029.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.234.537</u></b>	<b><u>7.029.908</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.949.323</u></b>	<b><u>19.693.964</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	12.614.056	0	12.664.056
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(12.449.270)</u>	<u>11.500.000</u>	<u>(949.270)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>164.786</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>11.714.786</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	401.231	15.214.388
Pensioner	23.348	4.672.698
Andre omkostninger til social sikring	44.514	300.697
Andre personaleomkostninger	22.386	210.230
	<b>491.479</b>	<b>20.398.013</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>40</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	640.959	905.789
Renteindtægter i øvrigt	0	76.118
	<b>640.959</b>	<b>981.907</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.214	71.178
Renteomkostninger i øvrigt	4.051	23.856
Øvrige finansielle omkostninger	7.037	817.864
	<b>116.302</b>	<b>912.898</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.104.287
Ændring af udskudt skat	(268.000)	(91.512)
	<b>(268.000)</b>	<b>2.012.775</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.848.185	1.068.833
Afgange	<u>(1.848.185)</u>	<u>(1.068.833)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.426.060)	(1.064.789)
Årets afskrivninger	(98.810)	(4.044)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.524.870</u>	<u>1.068.833</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes den primære andel først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	0	408.477
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	36	1.252.500
Feriepengeforpligtelser	0	230.488
Anden gæld i øvrigt	<u>25.000</u>	<u>559.849</u>
	<u><b>25.036</b></u>	<u><b>2.451.314</b></u>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
